

平成29年01月31日  
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	1,751	19,935	88.1%	1,708	19,367	87.7%	-	-	-	91	496	71.4%
年度計	24,520	291,238	90.0%	24,391	289,760	90.1%	91,204	764,775	94.9%	1,130	8,035	94.5%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	5	110	56.4%	121	2,779	74.4%	926	11,956	84.5%	1.6%
地方銀行	254	4,059	69.1%	4,032	64,196	71.9%	16,635	188,189	88.5%	24.6%
第二地銀	471	7,312	95.8%	6,488	107,645	101.7%	23,791	259,539	99.3%	33.9%
信用金庫	820	6,648	91.4%	11,542	99,217	94.0%	42,052	263,001	96.1%	34.4%
信用組合	146	1,041	110.4%	2,123	14,683	91.9%	7,410	38,748	94.3%	5.1%
その他	12	198	119.9%	85	1,240	100.5%	390	3,343	97.1%	0.4%
合計	1,708	19,367	87.7%	24,391	289,760	90.1%	91,204	764,775	94.9%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
保証部	609	7,987	88.1%	9,438	126,652	94.4%	35,984	320,579	94.4%	41.9%
函館支店	149	1,827	100.7%	2,107	26,047	88.6%	6,997	62,859	95.2%	8.2%
帯広支店	127	984	63.0%	2,085	19,208	88.9%	8,460	56,876	97.6%	7.4%
北見支店	109	1,048	78.1%	1,548	18,626	95.8%	5,520	47,574	95.9%	6.2%
小樽支店	71	907	88.5%	1,046	12,427	79.1%	3,966	35,516	91.4%	4.6%
旭川支店	231	2,197	77.0%	3,109	31,820	83.4%	11,499	88,197	95.7%	11.5%
釧路支店	144	1,638	101.9%	1,734	18,115	84.1%	6,675	55,326	92.0%	7.2%
室蘭支店	41	431	55.2%	780	9,296	84.6%	2,887	23,619	96.3%	3.1%
滝川支店	114	1,114	117.9%	1,358	14,271	87.1%	4,792	39,233	97.8%	5.1%
苫小牧支店	113	1,234	114.0%	1,186	13,298	93.1%	4,424	34,997	94.6%	4.6%
合計	1,708	19,367	87.7%	24,391	289,760	90.1%	91,204	764,775	94.9%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。